

Casadana Ateco A/S

Baldershøj 28, 2635 Ishøj

CVR-nr. 41 96 60 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Leif Storm Thøstesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casadana Ateco A/S Baldershøj 28 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 41 96 60 76
	Stiftet: 18. december 2020
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Leif Storm Thøstesen Jan Halkjær Ole Borreskov Larsen
Direktion	Jan Halkjær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Casadana A/S 86 96 60 18

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er egenproduktion, entreprenør og underentrepriseopgaver indenfor nybyggeri og renovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -106.789 mod 1.061.199 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	18/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	11.812.927	3.907.743
1 Personaleomkostninger	-11.758.075	-2.423.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.611	-118.375
Driftsresultat	-120.759	1.365.697
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.182	-3.728
Resultat før skat	-129.941	1.361.969
3 Skat af årets resultat	23.152	-300.770
Årets resultat	-106.789	1.061.199
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	561.199
Disponeret fra overført resultat	-106.789	0
Disponeret i alt	-106.789	1.061.199

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	464.940	176.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>464.940</u>	<u>176.875</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	320.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>320.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>464.940</u>	<u>496.875</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.287.851	1.178.521
Igangværende arbejder for fremmed regning	420.145	137.386
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.391	1.740.399
Udskudte skatteaktiver	0	9.804
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.956	0
Andre tilgodehavender	117.774	89.319
Tilgodehavender i alt	<u>3.924.117</u>	<u>3.155.429</u>
Likvide beholdninger	<u>632.061</u>	<u>591.666</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.556.178</u>	<u>3.747.095</u>
Aktiver i alt	<u>5.021.118</u>	<u>4.243.970</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	454.410	561.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	954.410	1.561.199
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	103.031	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	103.031	0
6 Kortfristet del af langfristet gæld	34.160	0
Gæld til pengeinstitutter	15.121	14.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.026.997	775.155
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.469.819	151.590
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	310.574
Anden gæld	1.417.580	1.431.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.963.677	2.682.771
Gældsforpligtelser i alt	4.066.708	2.682.771
Passiver i alt	5.021.118	4.243.970
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	561.199	500.000	1.561.199
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.789	0	-106.789
	500.000	454.410	0	954.410

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	18/12 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.251.796	2.126.994
Pensioner	1.298.769	270.525
Andre omkostninger til social sikring	207.510	26.152
	11.758.075	2.423.671
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.182	3.728
	9.182	3.728
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.956	310.574
Årets regulering af udskudt skat	9.804	-9.804
	-23.152	300.770
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	245.250	0
Tilgang i årets løb	468.676	295.250
Afgang i årets løb	-30.000	-50.000
Kostpris 31. december 2022	683.926	245.250
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-68.375	0
Årets afskrivninger	-158.108	-82.260
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	7.497	13.885
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-218.986	-68.375
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	464.940	176.875
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	175.912	0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022	320.000	0		
Tilgang i årets løb	0	320.000		
Afgang i årets løb	<u>-320.000</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>320.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>320.000</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Leasingforpligtelser	<u>137.191</u>	<u>34.160</u>	<u>103.031</u>	<u>0</u>
	<u>137.191</u>	<u>34.160</u>	<u>103.031</u>	<u>0</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2022
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>19</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casadana Holding ApS, CVR-nr. 35650954, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
